Periodo
Gennaio 2024
Gennaio 2024

Tipo Personale
Ata

Docente
Gennaio 2024  Dirigente Scolastico

Totale periodo

Numero dipendenti
27
79
1
107

Tassi Assenza Personale

Gennaio 2024
Totale giorni lavorativi Totale assenze nel periodo
630 89
1.858 118
25 0
2.513 207

Percentuale Assenza
14,13%
6,35%
0,00%
8,24%

Totale presenze nel periodo
541
1.740
25
2.306

Percentuale Presenza
85,87%
93,65%

100,00%
91,76%



