

Tassi Assenza Personale
Gennaio 2024

Periodo	Tipo Personale	Numero dipendenti	Totale giorni lavorativi	Totale assenze nel periodo	Percentuale Assenza	Totale presenze nel periodo	Percentuale Presenza
Gennaio 2024	Ata	27	630	89	14,13%	541	85,87%
Gennaio 2024	Docente	79	1.858	118	6,35%	1.740	93,65%
Gennaio 2024	Dirigente Scolastico	1	25	0	0,00%	25	100,00%
Totale periodo		107	2.513	207	8,24%	2.306	91,76%